

PRZEDMIAR

Nr10 wymiana bramy

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 2.27*2.42	m ² m ²	5.49	
				RAZEM	5.49
2	KNR-W 2-02 1031-01	Bramy drewniane ramowe dwuskrzydłowe stałe z ościeżnicami obite klepką 2.27*2.42	m ² m ²	5.49	
				RAZEM	5.49
3	KNR 4-01 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm 2.27+2.42*2	m m	7.11	
				RAZEM	7.11
4	KNR 4-01 0726-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) 0.25*(2.27+2.42*2)	m ² m ²	1.78	
				RAZEM	1.78

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 przedmiar = 5.49 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	2.8548				
2	KNR-W 2-02 1031-01	Bramy drewniane ramowe dwuskrzydłowe stałe z ościeżnicami obite klepką przedmiar = 5.49 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 5.36r-g/m ²	r-g	29.4264				
2*		-- M -- Farba ftal. do grunt. og. stos. 0.18dm ³ /m ²	dm ³	0.9882				
3*		Farba ftal. nawierzch. og. stos. 0.2dm ³ /m ²	dm ³	1.0980				
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.18dm ³ /m ²	dm ³	0.9882				
5*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.06dm ³ /m ²	dm ³	0.3294				
6*		materiały pomocnicze 15%(od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000				
7*		Brama drewniana kompletna z okuciami oraz ościeżnicą o wym. 227x242 cm , skrzydło bramy wyposażone w drzwi 1szt	szt	1.0000				
8*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.06m-g/m ²	m-g	0.3294				
3	KNR 4-01 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm przedmiar = 7.11 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m	r-g	6.7545				
2*		-- M -- Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0.0021t/m	t	0.0149				
3*		Wapno hydratyzowane workowane, gat. I 0.0026t/m	t	0.0185				
4*		Piasek naturalny kopany 0.0106m ³ /m	m ³	0.0754				
5*		Woda z rurociągów 0.0027m ³ /m	m ³	0.0192				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.03m-g/m	m-g	0.2133				
4	KNR 4-01 0726-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) przedmiar = 1.78 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.47r-g/m ²	r-g	2.6166				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0.0042t/m ²	t	0.0075				
3*		Wapno hydratyzowane workowane, gat. I 0.0058t/m ²	t	0.0103				
4*		Piasek naturalny kopany 0.0229m ³ /m ²	m ³	0.0408				
5*		Woda z rurociągów 0.0053m ³ /m ²	m ³	0.0094				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm ³ 0.04m-g/m ²	m-g	0.0712				